
Tekijöitä monipuolisiin
suunnittelutehtäviin

Vaasa

Reference Number: Saara Johansson

Haemme nyt uusia kollegoja monipuolisiin suunnittelutehtäviin! 
Tarjoamme tehtäviä useilta eri toimialoilta ja etsimme nyt vahvistusta tiimiimme Vaasan alueelle.
Meillä pääset työskentelemään osana ammattitaitoista ja rentoa suunnittelutiimiä. Työtehtäväsi
muodostuvat kokemuksesi ja kiinnostustesi mukaan.
Etsimme osaajia muun muassa seuraaville aloille:

Mekaniikkasuunnittelu
Layout- ja putkistosuunnittelu
Prosessisuunnittelu
Sähkö- ja automaatiosuunnittelu
Tekninen dokumentointi

Tehtävään sopivalta henkilöltä löytyy:

Insinöörin, DI:n tai muun soveltuvan alan korkeakoulututkinto
vähintään kahden vuoden kokemus teollisen suunnittelun tai dokumentoinnin tehtävistä
suunnitteluohjelmien tuntemusta
teknistä osaamista ja ongelmanratkaisukykyä
hyvät tiimityö- ja viestintätaidot
sujuvat kommunikointitaidot suomeksi ja englanniksi

Työskentely ALTEN Finlandilla tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden laajentaa osaamista erilaisten
asiakasprojektien parissa. Suunnittelijan roolissa helpottaa, jos tunnet projektiluontoisen
työskentelyn periaatteet ja käytät sujuvasti ainakin yhtä suunnitteluohjelmistoa. Arvostamme myös
aikaisempaa kokemusta suunnittelutehtävistä, mutta tärkeintä on kuitenkin aito kiinnostus alaan ja
motivaatio kehittyä asiantuntijana.

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja haastavan toimenkuvan, jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä
omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan
hierarkian omaavassa työyhteisössä yhdessä ammattitaitoisten ja auttamishaluisten ammattilaisten
kanssa. Hyvän ilmapiirin ja kiinnostavien työtehtävien lisäksi tarjoamme sinulle muitakin perinteisiä



etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut, vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä
mahdollisuuden työsuhdepuhelimeen ja -polkupyörään.
Jos kiinnostuksesi heräsi,?lähetä hakemuksesi ansioluetteloineen viimeistään 19.01.2025.

Lisätietoja työtehtävän sisällöstä antaa tarvittaessa Saara Johansson, saara.johansson@alten.fi.
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